
Den Haag 

De Gouden Roos van Den Haag 
The Golden Rose of The Hague 

Nummer/ Number 

Categorie / Category 

Naam/Name 

Winner / Breeder 

Land / Country 

Publieksprijs 

Public Award 

2023 

302 
Trosrozen / F 
Hot Rock 
Spek Rozen 

Nummer/ Number 
Categorie / Category 
Naam/Name 
Winner/ Breeder 
Land / Country : Nederland 

01 July 2023 

2023 

722 

Patio 

Bravo Babylon Eyes 

Interplant 

Nederland 

Geurprijs 

F ragrance Award 

2023 

Nummer/ Number : 528 
Categorie / Category : Park-Heester rozen / pk/shr 

Naam/ Name : White Valeda 
Winner/ Breeder : Boot & de Ruiter 
Land/ Country : Nederland 



UITSLAG KEURINGEN AFDELING C / RESUL TS TRAILS SECTION C 

Op voordracht van de Internationale Jury O.J.) zijn, na keuringen o I juli 2023 

de door het gemeentebestuur van Den Haag uitgeloofde prijzen als volgt toegekend. 

After testing on 01 July 2023 the City ofThe Hague has awarded the following prizes. 

all awards were made on the recommendation of the International Jury (I.J.). 

Nummer 

Number 

331 

235 

219 

134 

231 

401 

537 

747 

762 

704 

713 

717 

01 July 2023 

Bekroond met 

Awarded 

Naam 

Name 

TROSROZEN/FLORIBUNDA ROSES (F) 

Cert. brons/bronze Orangerie 

Cert. zilver/silver Love Letter 

Cert. goud/gold Enjoy 

Cat. Winner 

Cat. Breeder-

F Kordes - Duitsland 

F Tantau - Duitsland 

F Kordes - Duitsland 

GROOTBLOEMIGE ROZEN/HYBRID TEA ROSES (HT) 

Cert. brons/bronze Vulcano HT Kordes - Duitsland 

Cert. zilver/silver Wildberry HT Tantau - Duitsland 

Cert. goud/gold Limona HT Kordes - Duitsland 

P ARK-/HEESTERROZEN/P ARK-/SHRUB ROSES (PK/SHR) 

Cert. brons/bronze 

Cert. zilver/silver 

Cert. goud/gold 

Diamantino 

Mei Bee 

Hotline 

PATIO ROZEN/PATIO ROSES (PATIO) 

Corazon 

pk/shr 

pk/shr 

pk/shr 

Patio Cert. brons/bronze 

Cert. zilver/silver 

Cert. goud/gold 

Light Pink Ricco Amorina Patio 

Stemenhimmel Patio 

LEIROZEN/CLIMBING ROSES (CL) 

Cert. brons/bronze Brons 

Cert. zilver/silver Zilver 

Cert. goud/gold Goud 

Viva International - België 

IL VO - België 

Kordes - Duitsland 

Kordes - Duitsland 

Boot & de Ruiter - Nederland 

Kordes - Duitsland 
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